
1 

 

Příloha IV – Organizační a bezpečnostní pokyny 

ORGANIZAČNÍ A BEZPEČNOSTNÍ POKYNY  

pro osoby vstupující do objektů Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně  

IČ: 70883521 

 

Název objednatele:  

Odpovědná osoba, kontakt:  

Termín akce:  

Budova UTB/adresa:  

 

Organizátoři akce byli seznámeni s následujícím: 

 
1) OBECNÉ: 

 Objednatel je oprávněn využívat prostory v dohodnutém rozsahu a za sjednaným účelem. 

 Objednatel se zavazuje předat používané prostory ve stavu, v jakém je převzal. 

Objednatel ručí za veškeré škody vzniklé při přípravě, v průběhu a během úklidu akce a 

uhradí je v plné výši. 

 Veškeré vlastní přístroje a vybavení může objednatel používat pouze po dohodě 

s poskytovalem. 

 Poskytovatel neodpovídá za škody způsobené na majetku, který objednatel umístí 

v prostoru budovy. Objednatel umisťuje majetek do prostor budovy na své vlastní riziko. 

 Objednatel může umisťovat plakáty, poutače, loge apod. ve všech prostorách 

poskytovatele pouze se souhlasem poskytovatele. 

 V prostoru auly je zákaz vnášení nápojů a konzumace jídel. 

 S odkazem na zákon o vysokých školách v platném znění §2, odst. 10, nesmí být 

prostory UTB využity k propagaci politickým stranám či hnutím, a to ani v režimu 

komerčního pronájmu. 

 
2) BOZP: 

 Zákaz kouření, manipulace s lasery, otevřeným ohněm a plamenem a vstupu psů, pokud 

nebylo dohodnuto jinak. 

 Zákaz požívání drog a jiných omamných látek. 

 Umístění lékárničky a ohlašovna požáru – recepce. 

 Postup při vzniku úrazu – úraz nahlásit, spolupracovat při prošetřování, podrobit se 

orientační dechové zkoušce na alkohol. 

 Zákaz zasahovat do zařízení, elektrických rozvoden, odnímání ochranných krytů. 

 Povinnost dodržovat provozní řád budovy a požární řád. Respektovat a řídit se pokyny 

preventisty požární ochrany. 

 
3) EKOLOGIE 

 Odpady třídit dle druhu a vhazovat do označených nádob. 

 

Prohlášení seznámeného: Potvrzuji, že jsem byl seznámen s bezpečnostními a organizačními pokyny 
uvedenými výše.  


